11.949/MG, para ocupar o Cargo em Comissão, de recrutamento amplo e de livre 
nomeação e exoneração do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária 
do Estado de Minas Gerais (CRMV-MG), de Assessora de Comunicação desta 
Autarquia, com remuneração mensal de R$2.764,42 (dois mil setecentos e sessenta e 
quatro reais e quarenta e dois centavos), com carga horária de 20 (quarenta) horas 
semanais. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Méd. Vet. NIVALDO DA SILVA 
CRMV-MG nº 0747 

Presidente 

joaquim.amancio
Riscado